

## LISTA DE ACUERDOS DE DOS DE ENERO DE DOS MIL VEINTIUNO

No.	N. EXP. (S)	ACTOR	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO(S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1	TET-JDC-48/2020-III.	JOSE ANTONIO HERNÁNDEZ ROMERO Y CLARA LYDIA JIMENEZ CÁRDENAS.	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.		RECEPCIÓN Y ADMISION	ESTRADOS
2	TET-AP-13/2020-III.	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA.	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.		CIERRE DE INSTRUCCIÓN	ESTRADOS
3	TET-AP-13/2020-III.	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA.	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.		TURNO A MAGISTRADO	ESTRADOS
4	INCIDENTE DE ACLARACIÓN DE SENTENCIA 02/2020- I, DERIVADO DEL EXPEDIENTE TET- AP-10/2020-I Y SUS ACUMULADOS	PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO, PARTIDO DEL TRABAJO Y PARTIDO ACCIÓN NACIONAL	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.		ACUERDO PLENARIO	OFICIO Y ESTRADOS

M.D. ISIS YEDITH VERMONT MARRUFO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS



## TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

## SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS